
„Кој ќе ја одбрани честа на својот брат, Аллах ќе
го заштити неговото лице од џехенемскиот оган на

Судниот ден.“

Ебу Дерда, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Кој ќе ја одбрани честа на својот брат, Аллах ќе го

заштити неговото лице од џехенемскиот оган на Судниот ден.“
[صحيح] [رواه الترمذي وأحمد]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, нѐ известил дека кој ќе ја одбрани
честа на својот брат муслиман, додека е тој отсутен, и ќе спречи лоши зборови да се
кажуваат за него, Аллах ќе ја одбие казната од него на Судниот ден.
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